XEPCOHCBKUM JEP)KABHUU ATPAPHO-EKOHOMIYHUN
YHIBEPCUTET

CEKTOP 3ABE3IIEYEHHA
AKOCTI OCBITH

Akicna ouyinka
oceimnbo-npogheciuunoi npozpamu

41 'OTEJIBHO-PECTOPAHHA CIIPABA

(OCBITHIHN PIBEHDb -BAKAJIABP)

2021 — 2022 nasuanvnuu pix



®» HeoOX1AHICTh AaHKETYBaHHS  pernaMeHTOBaHo [lookeHHsIM — TIpo

anketyBaHHs X/[AEY.
OmnutyBanns 3100yBauiB BO XJIAEY npoBeneno B pexkumi on-line.

AHKETYBaHHS Ja€ MOXKJIMBICTh OIIIHUTH SIKICTh OCBITHIX MHporpaMm Ta
SAKICTh OpraHi3ailii OCBITHbOTO MPOLECY Y XEPCOHCHKOMY JIep>KaBHOMY
arpapHO-€KOHOMIYHOMY YHIBEPCUTETI, B pO3pI31 OKPEMOi JAYMKHU
y4acCHUKa OCBITHBOTO IMPOIECY: HAYKOBO-TIEJArOTIYHUX MpPAI[iBHUKIB Ta
3/100yBaydiB BUIIO1 OCBITH.

AHKETYBaHHS IIPOBOJUTHCS AHOHIMHO, BIANOBIAlI HA 3alUTaHHI,
OIIIHIOIOTHCS 3a M'ATHOAIBHOIO mKaaow (1-5), me: «1» — He3aIOBUIBHO,
«5» — BIIMIHHO.

AHKeTyBaHHSI TpOBOAUTHCS CeKTOpoM 3a0e3MeueHHs] SKOCTI OCBITH
HapuanbHo-MeToauuHoro Biaainy XJIAEY



VY minomy 3a OIII

HIIIT

3BO

Ak, y misiomy, Bu olliHI0O€TEe HABYAHHA 32
OCBITHBO-NIPO(ECIiiHOW NPOrpPamMoro
I'OTEJIBHO-PECTOPAHHA CIIPABA

87,00%

84,20%

HayxoBo-nienaroriuni npamisauku — HITIT
3mo0yBaui BuIoi ocBiTH - 3BO

89,80%




Ak Bu oyiHOEME AKICMb 0C8IMHBOL Npo2pamu
I'OTEJIBHO-PECTOPAHHA CIIPABA

93,60%

3BO

95,00%

HIIIIT

94,30%
y uistomy 3a OIIIT

#




Yu 3a00601eni Bu nepenikom oceimnix komnonenm OIIIT
I'OTE/JIBHO-PECTOPAHHA CIIPABA

64,20%

3BO

69,80%

HIIIIT

67,00%

Y uisiomy 3a OIIIT

¥



Yu énammosye Bac cnissionouienns mixc ayoumopHumu 200UHAMU
ma 200uHamu camocmiitHoi pooomu, w0 6i0600AMbCA HA BUBUECHH
OCGIMHIX KOMNOHEeHm?

71,30%
Y uisiomy 3a OIIIT .

68,40%
HIIII

74,20%
3BO

L4



Y nisiomy 3a OIIII

HIIII

3BO

88,10%

82,80%

Jlaume y3acanvneny OUIHKY AKOCHI GUKIAOAHHA OCBIMIHIX
KOMNOHEHM 3a 00paHOI0 0CBIMHbO-NPOPECIiHOI0 NPOZPAMOIO

93,40%




Qu  3a0060nenni  Bu  iHOugioyanvHoww  0CEIMHBOIO
MpAaeKmopico HAGUAHHA 34 00pPAHO OCBIMHLO-NPOPECIUHOI0
npozpamoio?

74,20%

71,30%

68,40%

I | ro

P

3BO HIIII Y nistomy 3a OIIII b




Ouinimov sAKicmo nNPAKMUUHOI NIOZOMOGKU 34
0CBIMHBO-NPOPeCiliHot nPoZPaAmoro

oopanoro

94,60%
91,50%
88,40%
3BO HIIII Y ninomy 3a OIIII



Ouinimo pieens

nideumeuml 3HAHb ma NPpAKMUYHUX

HABUUOK NICA npoxoo.)fceuu}l npaKkmukK

68,60%

68,50%

68,40%

3BO

HIIII Y nisiomy 3a OIIII




Yu 3a00601eni Bu po3kiadom naeuanvHux 3auame?

66,00%

64,20%

62,40%

3BO HIIII Y uisniomy 3a OIIIT




Ax Bu ouinwoeme ceéoe nasanmadicenun (KiibKicmo
oucuuniiH Ha cemecmp, KLIbKICMb 200UH HA MUNHCOCHD
ayoumopuoi pooomu)?

86,60%
75,30%
64,00%

3BO HIIII Y nistomy 3a OIIII




Ak Bu ouinroeme c60€ HABAHMANCEHHA NIO UAC CAMOCHMIUHOL
pobomu?

98,00%

92,60%

87,20%

3BO HIIII Y ninomy 3a OIIII




Ak Bu ouinroeme oocmyn 00 e1eKmpoHHUX IH(opmauinHux
pecypcie X/IAEY?

98,00%

97,80%

: !

HIIII Y uisiomy 3a OIIIT

97,60%

3BO




J{aiiTe OL[IHKY MOBHOTH TA IKOCTI HABYAJIbHO-METOAUYHOI0
3a0e3MeYeHHs OCBITHIX KOMOHEHT 00PaHOl OCBITHHO-NIPO(ecinHOoL
IporpamMmu
93,40%

89,40%

85,40%

3BO HIIII Y ninomy 3a OIIII




Ak Bu ouinroeme n102iuHy nocjlio06Hicmb 6UBYEHH
HABUAbHUX OUCUUNTIIH?

72,00%

68,70%

65,40%

3BO HIIII Y ninomy 3a OIIII




Ouinimo yimkicms ma 3po3ymiiicms Kpumepiie OUiHIOBAHHA

HABYAIbHUX OOCACHEHD.

84,20%

85,00%

84,60%

3BO

HIIIIT

Y ninomy 3a OIIII

~z8



Ouinimo nOPAOOK NOBMOPHO20 NPOXOOHCEHHA KOHMPOJIbHUX
3ax00i6 (nepeckiadanus 3a1iKie, icnumis)

93,40%

92,90%

92,40%

3BO HIIII Y nistomy 3a OIIII

,_4 '

14




Ax Bu ouniHwere piBeHb  MaTepiaJbHO-TEXHIYHOIO
3a0e3Me4YeHHs OCBITHBOIO NpoUeCy MJs JAOCATHEHHA Iijied 3a
00paHo10 OCBITHBLO-NIPO(eCciiiHOI MPOrpaMor0”?

99,60%

97,00%

94,40%

3BO HIIII Y nisomy 3a OIIII

241 TOTEJIBbHO-PECTOPAHHA ClIPABA




